令和５年 8 月 23 日
関係各位

三島工業団地協同組合
理事⾧ 鈴木 隆

第 16 回「三島工業団地 親睦ゴルフコンペ」開催のご案内

平素は当協同組合の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。
さて、今年度の当工業団地親睦ゴルフコンペを下記日程にて開催いたします。

公私共にご多忙のところ恐縮ですが、多数の皆様にご参加いただけますようお願い申し
上げます。

記

１．日  程  令和 5 年 10 月 22 日(日)

２．会  場  伊豆にらやまカントリークラブ 中・西コース

     〒410-2113 伊豆の国市中 1613  TEL 055-944-2222
        午前 8：26  中コーススタート (キャディーなし)  5 組予定
３．集合時刻(予定)
               受 付 午前 7：15 ～ 7：45 の間にお願いします。
        開会式 午前 8：00 クラブハウス マスター室前
４．参 加 費
        2,000 円(当日朝、受付にて徴収します)
５．プレー費

14,850 円(昼食込み) ＋ パーティー費 1,000 円
※プレー終了後、各自で清算願います。

６．そ の 他
組合せやルール等の詳細については、後日参加者にお知らせいたします。

７．参加申し込み

末尾の参加申込書に記入の上、本用紙を切り取らずに、このまま
令和 5 年９月 15 日(金)までに団地事務局あて FAX または持参願います。

以 上

三島工業団地協同組合  FAX 番号：055-977-2957

…………………………… キ リ ト リ 不 要 ……………………………
（ 令和 5 年 10 月 22 日 ゴルフコンペ ）                   三島工業団地協同組合

 『 参 加 申 込 書 』

企業名

参加者名

参加者名

参加者名